BLADORUM Collegio libertas eligendi socium. 1591 Dec 14.

BLADORUM circa provisionem petitam a Iret.re venturo respond.r non adesse necessitatem. 1598 Jan 24.

BLADORUM mercato assistentis Notarii,et assumentis pretia s alar.m t at.m. 1593 Mar 7.

BLADORUM Mercato Assistentis Capitula. 1593 Apr 13.

BLADORUM Mercato Deputati assistentis capitula corrigantur. 1598 Jan 17.

BLADORUM salmae mille emantur nomine publico occas.ne famis et erig.r Goll.m. 1601 Oct 20.

BLADORUM Collegio libertas eligendi Thesaurum. 1601 Nob 16.

BLADORUM Mercato Assistens teneatur sub poena periurii notare distjnta precia,et referre Antianis et Judicibus Victualium si cognoverit collusionem inter vendentes et ementes. 1601 Dec 26.

BLADORUM Mercato Assistens teneatur in fine anni present.re librum super quo notata sunt pretia Judicibus Victualium,vel Antianis ,et infra annum si eis vid.r.1601 Dec 28.

BLADORUM salmae mille emantur nomine Publico et erigatur coll.m. 1603 Jan 7.

BLADORUM Mercato Assistentis salarium augeatur usque ad scutos tres in mense. 1604 Dec 26.

BLADORUM pretia ut inquirantur eligatur Civis idoneus. 1607 Jul 14.

BLADORUM Collegium erigatur. 1607 Sep 1.

BLADORUM Collegio libertas emendi salmas mille extra Territorium. 1612 Jan 20.

BLADORUM salmas mille emendi extra Terr.um libertas Collegio. 1612 Dec 16.

BLADORUM Mercato assistentis Notarii salarium auctum usque ad Z.250. 1612 Dec 30.

BLADORUM pro emptione libertas dep.is accipiendi paecunias. Feb 1.

BLADORUM transitum ut sit liberum Deputati ad Potest.m Brixiae. Jul 29.

BLADORUM pro incanepatione Oratores. 1620 Jan 28.
BLADORUM pro incanep.ne proclama Praet.is,ut revocetur com.o
oratoribus. 1620 Feb 11.
BLADORUM salmae bis mille ut emantur. 1628 Oct 25.
BLADORUM salmae 500 emendi libertas Deputatis. 1629 Mar 17.
BLADORUM forensium ut emantur salmae bis mille Dep.ti Septem. 1629 Aug
30.
BLADORUM paecuniae dentur Thesaurario Civitatis. 1632 Jun 19.
BLADORUM paecuniae pro exact.ne Dep.ti ad computa Zanardi. 1633 Nov
26.
BLADORUM datorum pro Laaaretto occasione temp.e pestis. 1633 Dec 9.
BLADORUM causa pro debito Zanardi. 1636 Dec 18.
BLADORUM Mercatum ut conservetur Deputati. 1646 Dec 28.
BLADORUM Mercato Deputatus habeat contumaciam annorum quinque. 1661
Jun 9.
BLADORUM mercatum ut fiat et causa exped.r Dep.ti. 1665 Dec 30.
BLADORUM Mercatum ut fiat in Prato Sancti Alexandri. 1676 Apr 15.
BLADORUM Mercatus Notarii Capitula. 1676 Jul 23.
BLADORUM Mercatui assistant duo Mensuratores. 1683 Dec 23.
BLADORUM Mercato pro assistentia electi, seu Deputaturum. 1686 Sep 3.
BLADORUM Notarii Christophorus Aspertus confirmatus per triennium.
1689 Jan 21.
BLADORUM Mercatus Notarii D.Christiphorus Aspertus confirmatus per
triennium et filius substitutus. 1694 Aug 21.
BLADORUM Mercatus Not.s electus D. Fran.cus Aspertus. 1696 Dec 23.
BLADORUM Mercatus Notarius Fran.us Aspertus confirmatus
per ...triennium. 1699 Dec 22.
BLADORUM Mercatui Notarius assistens Aspertus confirm.us per
triennium. 1705Dec 19.
BLADORUM Mercatus Notarius Aspertus confirmatus per triennium. 1708
Dec 20.
BLADORUM Notarius Aspertus confirmatus per triennium. 1712 Jan 15.
BLADORUM Mercatus Notarius Aspertus confirmatus. 1719 Mai 9*
BLADORUM Mercato Notario detur mensura et salarium/. 1717 Mar 13.
BLADORUM Mercatus confirmatus Aspertus Notarius per triennium. 1717
Dec 21.
BLADORUM Mercatus Notarius Schietti electus per triennium. 1720 Dec
30.
BLADORUM Mercatui Not.s Schietti confirmatus. 1/24 Dec 21.
BLADORUM pro extractione a Civitatibus consubditis supplicatio Ser.mo
Principi. 1734 Jan 11.

BOMBARDERII ut solvant subsidium,et taleas commiss.o Dep.is ad libes
 cuA libertate expendendi. 1603 Feb 24.

BOMBARDERIORUM rollum teneat Syndicus Cois. 1587 Feb 7. BOMBARDERIORUM
 extimatorum recusantium solvere subsidia iura vid.r per dep.tos ad
 lites. 1590 Jun 16.

BOMBARDERIORUM causa pro Stratis examinetur ... 1751 Aug 20.

BOMBARDERIORUM insultus facti quibusdam Ministris Civitatis ut
 puniantur. 1763 Mar 26.

BCMBARDQRUM Excusatio cum Mag.cis Deputatis. 1686 Dec 16.

BONA Communis occupantes possint intra terminum unius mensis impune
 praesentare aliter cadant ad poenam farantium regidtrat. 1477 Mai
 18.

BONA Communis plateae,nec loca publica non alienentur. 1489 Dec 4.

BONA Civitatis quomodo locari debeant et forma incantus. 1502 Apr 1.

BONA Communitatis vendantur pro subsidio Caesareo. 1316 Apr 2.

BONA Cois vendantur,et vendita reinvestentur ad rationem quinque pro
 centenariopro solvendo sub.o cum cap.is. 1517 Jan 16.

BONA vendantur pro subsidio cum cap.lis. 1517 Jan 20.

BONA Cois alienentur pro subsidio solvendo Ducali Dominio. 1517 Aug
 14.

BONA Cois alienata ponantur ad pub.um incantum et reducantur ad 5 pro
 centenario. 1522 Nov 5

BONA Cois alienata reincantentur et vendantur. 1522 Dec 1.

BONA Cois alienata reincantentur et reducantur ad 3 pro centenario et
 elig.r 5 Cives. 1326 Dec 2.

BONA Cois alienata recuperentur. 1348 Mar 20.

BONA Cois alienata reincantentur et maiora pretia inveniantur. 1548
 Nov 30.

BONA Cois reincantentur,et una proprietas incantetur cum condi-
 tionequod non possit per decennium reincantari nec redimi. 1349 Jan
 9.

BONA Cois ad incantandum deputatus eligatur loco defuncti. 1549 Mar 7.

BONA relicta per q.Tn D.Nam Juliam Ghislandam ut declarentur de=
 voluta in Civitatem Bergomi eligantur septem eives. 1552 Mar 18.

BONA Commun.tis ut redimantur,conserventur de intratis Cois singulo
 anna Z.1500. 1555 Dec 22.

BONA Cois recuperanda libertas Antianis. 1363 Dec 1.

BONA Cois non possint alienari,nisi pars sit capta in Consilio tribus
 quartis,non derogandi tamen partibus Collegii Sanit.is etbalneorum
 favore. 1579 Dec 30.

BONA obtenta a Civitate insolut.,ut eidem relaxentur Commrss.o Sind.co
 Cois. 1600 Dec 30.

BONA ecclesiastica ut subiaceant solutmoni tansarum et allodiama
 mentorum. 1607 Feb 16.

BONA Civitatis locandi extra incantum libertas Dep.tis. 1616 Oct 27.
BONA Civitatis ne occupentur deputati tres. 1620 Mai 27.
BONA occupata ut recognoscantur deputati. 1637 Apr 30.
BONA comitis Barthol.i Martin.i acceptata in solut. Vend.r. cum oblig.ne manut.nis. 1640 Mai 11.
BONA non accipiantur a Debitoribus pro eis vendendis cum oblat.e evict.nis. 1641 Feb 26.
BONA Capellae S.ti Benedicti vendantur. 1651 Jun 11.
BONA Civitatis ut locentur electio septem Deputatorum. 1694 Apr 6.
BONA a debitoribus non accipiantur in solutum. 1700 Dec 18.
BONA in Grumello vendantur. 1702 Aug 31.
BONA emantur a Sororibus de Passis pro debito. 1702 Dec 19.
BONA in Calcinate vendantur. 1704 Mai 2.
BONA emantur a debitore Passo pro solutione. 1705 Apr 18.
BONA in Bonate vendantur. 1711 Apr 22.
BONA Ciserani accipiantur pro debito Rivolae. 1711 Aug 14.
BONA a Brexianis accipiantur pro debito. 1711 Aug 31.
BONA accipiantur a D.Joanne Dominico Tasso Go.et Equite pro debito. 1712 Feb 20.
BONA in Calcinate vendantur et retractum detur pro Altare SS.rum 1712 Mai 4.
BONA aquisita a debitoribus vendantur pro erect.ne Altaris Sanctorum. 1713 Jan 14.
BONA accipiantur in solutum a DD.Bonghis debitoribus. 1714 Apr 7.
BONA Campaniolae vendantur. 1714 Mai 5.
BONA Colonii et Urgnani vendantur. 1714 Sep 3.
BONA Accipiantur a D.Lucia Ceresola pro debito. 1714 Sep 3.
BONA accipiantur a D.no Lucilio Barili pro debito. 1715 Mai 4.
BONA in Palusco illorum de Ceresolis vendantur. 1713 Mai 4.
BONA accipiantur a D.Vlmo. 1716 Jan 11.
BONA accipiantur a D.no Comite Renalio. 1716 Jan 11.
BONA accipiantur a DD.Co.Albanis in solutum et vendantur. 1716 Feb 13.
BONA accipiantur in solutum a D. Adelaxio. 1717 Aug 21.
Bona non accipiantur a debitoribus in solutum. 1718 Mai 3.
BONA colonis vendantur. 1718 Sep 3.
BONA in Colonio livelentur in enphiteusim. 1719 Mai 2.
BONA in Sanga livellentur. 1719 Aug 21.
BONA in Zanga livelentur ... Campo de Horti. 1/24 Jan 13.
BONA in Curno vendantur. 1724 Mai 20.

BONA prativa in Cologno ... 39 ut liveletur in enfiteusim Jo. Bap.tae
Petrogalla commissis etc. 1727 Sep 3.

BONA in Zanga ut liveletur. 1728 Sep 4.

BONA omnia stabilia Civitatis registrentur per Ragionatores super
libro providendo. 1733 Jan 14.

BONA Civit.is in Oolonio vendentur in enphiteusim. 1733 Mai 20.

BONA Civitatis ponantur in planta. 1734 Feb 12.

BONGORUM puellis maritandis dentur librae centum Imp.m Consortium
S.tae Mariae. 1438 Aug 1.

BONIS suis cedentes et renuntiantes servent solemnit.quod fiant
publice sonare campanas coram Mag.co D.no Potestate, aut Vicario et
portent capellettum aliter non valeant renuntiae. 1471 Aug 21.

BONIS suis cedentes sive carcerati, sive non, non possint deteneri in
Carcere. 1474 Apr 17.

BONORUM in renuntia qui modus servandus. 1483 Feb 28.

BONORUM Communalium pro defraudatione mittuntur Oratores. 1501 Jul 19.

BONORUM Cois Dep.tis ad confirmandum Inventarium iuxta partem 1600,30
Januarii salarium augetur ad scuta quinquaginta pro quoque. 1605 Jun
13.

BONORUM Civitatis in incantu ne fiant accordia. 1645 Dec 9. BONORUM
Civitatis fictualium circa fid.nes deputati elig.r impostorum qui se
informent et referant. 1638 Ded 31.

BOR.... et assides ne pretium commune eccedant Deputati eligantur 1582
Aug 23.

BORELLORUM incisorum in Territorio Taleggii, supposito Statu Mediolani
pro extractione assistant unus Cives et unus Commilito Cois. 1601
Jan 28.

BOVES 230 conducendos Venetiis omni anno litteras petentes ut
revocetur Orator. 1358 Aug 23.

BOVUM petitorum causa Orator missus redeat, expeditis aliis commis et
in causa bovum scribendi Oratori libertas Antianis. 1558 Sep 27.

BREMBI pro pallificatis controversia inter Coe de Bremb.e et
Trivilienses Dep.to. 1550 Apr 29.

BREMBI pro pallificatis in causa contra Trivilienses eligatur alius
Deputatus. 1551 Nov 25.

BREMBI pro causa addantur septem Deputati aliis quinque. 1558 Feb 9.

BREMBI in causa pro pallificatis contra Trivilienses sententia
Delegatorum, ut approbetur, commissio nuncio. 1570 Jul 22.

BREMBI e flumine pro extrahendis duabus serriolis deputati quinque, et
possint aballottari etiam privati Officii. 1570 Oct 30.

BREMBI e flumine pro extrahendis serriolis eligantur tres ad
exequendum proposita. 1572 Sep 1.

BREMBI pro causa deputati videant Scripturam Ludovici Moianoni. 1582
Mai 21.

BREMBI causa circa extractionem Navilii pars pro Lud.co Moianono. 1584
Mai 4.

BREMBI in causa extractionis Navilii. 1584 Mai 19.

BULETTA non apponatur in creditum alicui debitori nisi cantet in
personam ipsius. 1448 Feb 23.

BULETTA fiat Joanni Andreae Beronae alias Thesaurario. 1538 Aug 13.

BULETTA fiat Priamo Garariae Z.37 ut creditori Communitatis. 1581 Dec
16.

BULETTAE an sint admittendae facultas Deputatis ad computa generalia.
1540 Jun 25.

BULLART iuste ut possit pondera, provideantur. 1715 Mar 30.

BULLATOR elig.r in Consilio stante oblatione facta Antianis. 1548
Nov.30.

BULLATOR eligatur Joannes de Guggis. 1548 Dec 22.

BULLATOR suis expensis aptet horologgium Turris et Rasam publicam
iuxta Capitula. 1686 Mar 9.

BULLATOR ut exequat sua cap.la commiss.o Deputatis ad expensas
Massarii. 1686 Apr 9.

BULLATORE Pisenti defuncto audiantur exhibit.nes a dep.tis ad Locanda
pro bullo. 1693 Jan 23.

BULLATORES duo eligantur. 1713 Mar 9.

BULLATORI Baldino della Valle salarium augetur. 1492 Feb 24.

BULLATORI Pisenti detur commodum solvendi afflictum proport. damnum
incendii. 1696 Jan 20.

BULLATORIS salarium pro bullatione mensurarum et ponderum. 1477 Sep
12.

BULLATORIS subst.o loco patris cum oneribus et salario. 1489 Sep 6.

BULLATORIS confirmatio. 1560 Jan 9.

BULLATORIS tariffa declaratur et limitatur. 1360 Dec 29.

BULLATORIS tariffa et capitula. 1361 Jan 8.

BULLATORIS emolumenta augentur. 1585 Feb 1.

BULLATORIS tariffa approbata, et teneatur prestare fid.nem
approbandorum. 1613 Feb 17.

BULLATORIS Pisenti scriptura reiecta. 1715 Mar 30.

BULLATORIS pro electione, et capitula. 1715 Aug 27.

BULLATORIS Publici quaedam differentiae cum Artistis ut componantur.
1756 Dec 20.

BULLETTAE suspendantur, exceptis salariatis per tres menses ob
necessitatem paecuniarum. 1320 Oct 30.

BULLETTAE non possint concedi alicui per Binam in qua adsint
consanguinei illius, non capta. 1524 Feb 21.

BULLI iugestarae investitura fiat Petro Zani. 1734 Mai 11.

BULLUM vini conservetur sine preiudicio, provisio. 1706 Sep 4.

BULLUM jugestarae an reincantari debeat iuxta Scripturas Petri Zani
comm.o. 1753 Sep 5.

BURGI Santi Leonardi columnae ... et Portici sint liberi. 1711 Aug 14.

BURGO Sancti Leonardi datur assistentia ... inferatur praeiu dicitum.
1707 Jan 21.

- lettera B (addenda) -

BALLOTTINI Speranzetti jam defuncti viduae concedantur quaedam eius vestimenta. 1784 Jun 22.

BALLOTTINI induantur pro hyeme et aestate. 1786 Feb 28.

BALLOTTINI induantur tempore aestivo. 1768 Feb 29.

BALLOTTINI induantur tempore hyemali. 1769 Feb 28.

BALLOTTINI induantur tempore aestivo 1770 Mar 17.

BALLOTTINI induantur tempore aestivo et hyemali. 1772 Feb 26.

BALLOTTINI Induantur tempore aestivo. 1774 Feb 26.